
UCHWAŁA NR XXVIII.249.2016
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie: zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych dla miasta i gminy Halinów w latach 2013-2020”

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz.U. z 2015 r. poz. 139 z późn. zm.)

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych dla miasta i gminy Halinów na lata 2013-2020, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXVII.333.2013 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie: zatwierdzenia 
„Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych dla 
miasta i gminy Halinów w latach 2013-2020” zmienionym uchwałą Nr XLII.382.2013 Rady Miejskiej w 
Halinowie z dnia 20 grudnia 2013 r., uchwałą Nr XLIX.465.2014 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 
sierpnia 2014 r., uchwałą Nr LII.488.2014 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 6 listopada 2014 r., uchwałą Nr 
V.44.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 26 lutego 2015 r., uchwałą Nr XIV.118.2015 Rady Miejskiej w 
Halinowie z dnia 10 grudnia 2015 r. oraz Uchwałą Nr XXV.204.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 
września 2016 r.  wprowadza się następującą zmianę: załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII.249.2016

Rady Miejskiej w Halinowie

z dnia 28 grudnia 2016 r.

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO WIELOLETNIEGO PLANU ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH DLA MIASTA I GMINY HALINÓW NA LATA 2013 – 2020

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

23 000,00 30 100,00 25 310,00 46 712,00 38 652,00 23 000,00 23 000,00

BP BP BP BP BP BP BP

6 000,00 6 000,00 7 000,00 14 600,00 6 000,00

BP BP BP BP BP

10 000,00 93 252,03

BG BG

3a 30 000,00 50 000,00 BGD 

114 978,68 BP

24 021,32 

BGD

BG suma:              

164 978,68 zł 

BGD i BP

II etap

3b Budowa ok. 1 000 m sieci wodociągowej w Koniku Nowym (dz. 54, 124/4, 

107/18) i Królewskich Brzezinach (dz. 223) - etap I – wykonanie projektu 

wraz z kosztorysem; - etap II - budowa

10 824,00          

BG                   

etap I

75 978,68          

BGD                

etap II

3c Budowa ok. 149 mb sieci wodociągowej w m. Grabina (dz. 83, 123, 79/12, 

74/10) - etap I – wykonanie projektu wraz z kosztorysem

4 428,00            

BG                   

etap I

92 036,18 178 805,28 250 000,00 205 000,00 250 000,00 250 000,00

BG BG BG BG BG BG

2150000    BG            

239 067,07 BP 

suma:                 

2 389 067,07 

BG oraz BP

14 800,00 200 000,00

BP             etap 

I        

BGD      etap 

II

5 800,00 52 000,00

BP BP

etap I  etap II

112 435,24 12 164,84

BP            

etap I i II

BP            etap 

II  - kontynuacja

Zakres rzeczowy, czasowy oraz nakłady inwestycyjne na realizację przedsięwzięć rozwojowo –modernizacyjnych urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych przez przedsiębiorstwo wodociągowo kanalizacyjne oraz Gminę Halinów na

lata 2013-2020

wod-kan

8 Zakład Komunalny 

w Halinowie

Połączenie sieci wodociągowej 800 m o średnicy ø  160 od ul. Czereśniowej 

do ul. Polnej – etap I – wykonanie projektu wraz z kosztorysem; - etap II - 

budowa

Zakład Komunalny 

w Halinowie

6 Zakład Komunalny 

w Halinowie

1

3 Budowa wodociągów na terenie Gminy Halinów

4 Budowa wodociągów przez inwestorów zastępczych Gminy Halinów w ramach 

wykupu wodociągów od indywidualnych inwestorów

Gmina Halinów

Lp. Zakres rzeczowy ( opis ) Termin 

wykonania

Podmiot 

realizujący 

przedsięwzięcie

Modernizacja sieci wodociągowych poprzez wymianę zużytych i 

uszkodzonych hydrantów, montaż i wymiana zdrojów ulicznych

Zakład Komunalny 

w Halinowie

Urządzenia wodociągowe

Nakłady inwestycyjne w zł (netto)

i sposób finansowania BG-budżet Gminy Halinów, BP-budżet przedsiębiorstwa, BGD-budżet Gminy Halinów - 

dotacja

Gmina Halinów

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej 750 m z żeliwa o średnicy ø 150 na 

PE ø 150 w Długiej Kościelnej, ul. Kochanowskiego – etap I – wykonanie 

projektu wraz z kosztorysem; - etap II - przebudowa

Zakład Komunalny 

w Halinowie

Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Wielgolesie Duchnowskim

Gmina Halinów

Zakład Komunalny 

w Halinowie

2 Modernizacja sieci wodociągowych poprzez wymianę zużytych, niesprawnych 

zasuw, nawiertek

Budowa sieci wodociągowej w Cisiu, ul. Mostowa wraz z bocznymi ulicami - 

Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Halinów 

5

7 Przebudowa odcinka sieci 360 m z żeliwa o średnicy ø 110 na PE ø 150 w ul. 

Polnej – etap I – wykonanie projektu wraz z kosztorysem; - etap II - 

przebudowa



9 620,00 102000,00

BP             etap 

I
BP     etap II  

15 000 12 000

BP   etap I BP etap II  

14 400,00

BP

13 000 200 000

BG etap I BG etap II  

28 500 340 000

BP              etap 

I

BP       etap II  

150 000

BP

15 Przebudowa odcinka sieci wodociągowej 70 m z PVC o średnicy ø 225 na PE 

ø 225 z dz.383/4 i 400 na dz. 199/2, 199/3, 216/4 w Halinowie – etap I – 

wykonanie projektu wraz z kosztorysem; - etap II - przebudowa

Zakład Komunalny 

w Halinowie

4 000      BP         

etap I

14 000    BG       

etap II

16 Budowa odcinka sieci wodociągowej 500 m DN 160 PE w celu połączenia 

sieci w ul. Kruczej z siecią w ul. Ptasiej w Budziskach ; etap I – wykonanie 

projektu wraz z kosztorysem; - etap II - budowa

Zakład Komunalny 

w Halinowie

8 500               

BP              etap 

I

72 000              

BGD            

etap II

17 Przebudowa odcinka sieci wodociągowej ok. 185 m z PVC o średnicy ø 110 na 

PE ø 225 na granicy Mrowisk i Krzewiny - dz. 32; etap I - wykonanie projektu 

wraz z kosztorysem; 

Zakład Komunalny 

w Halinowie

8 000              

BP              

etap I 

1 Modernizacja sieci kanalizacyjnej poprzez montaż zasuw burzowych oraz 

zasuw nożowych

Zakład Komunalny 

w Halinowie

10 200   BP 10 000     BP 10 000     BP 10 000     BP

167 985

BP        

90 000

BG

277 647,00 151 172,10 1 500 000,00 4 000 000,00 5 000 000,00 6 000 000,00

BG BG BG BG BG BG

600 150 000,00 800 000,00 500 000,00

BP BGD        BG BG

51 398,37 89 650,85 300 000,00 260 000 250 000 150 000

BG BG BG BG BG BG

Gmina Halinów 492 470,00

BG

333 977,18

BG

Zakład Komunalny 

w Halinowie

Urządzenia kanalizacyjne

5

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Halinów w systemie 

grawitacyjnym w miejscowościach Budziska, Grabina, Długa Szlachecka, 

Długa Kościelna, Kazimierów, Halinów – lata 2013-2014 - projekt, lata 2017-

2019 -budowa

10 SUW w Okuniewie przebudowa 80 m sieci z DN 160 na DN 225; etap I – 

wykonanie projektu wraz z kosztorysem; - etap II - przebudowa

Gmina Halinów

 Zakład Komunalny 

w Halinowie

 Zakład Komunalny 

w Halinowie

Zakład Komunalny 

w Halinowie

11 Zakład Komunalny 

w Halinowie

Gmina Halinów

2

Gmina Halinów

14 Modernizacja SUW w Okuniewie - budowa nowej kolumny aeracyjnej oraz 

montaż elektrolizera. Rozpoczęcie inwestycji planowane jest na 2013 rok, a 

zakończenie również na 2013 rok z możliwością przesunięcia na rok 2014. 

Środki pochodzą z nadwyżki środków obrotowych Zakładu Komunalnego w 

Halinowie

Budowa kanalizacji sanitarnej dla części miejscowowści: Kazimierów, 

Mrowiska, Krzewina, Długa Kościelna, Długa Szlachecka, Grabina, Budziska, 

Józefin (etap III) i Halinów - Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Halinów

Gmina Halinów

Budowa kanalizacji sanitarnej w Okuniewie - Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Gminie Halinów w tym m.in..  ul. Wesoła, Mokra, Cmentarna, Kaleńska, 

Rattanowa, Jabłoniowa, Chmielna, Karowa 

Wykupy sieci kanalizacyjnych od indywidualnych inwestorów - Budowa 

kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Halinów 

Gmina Halinów 

Zakład Komunalny 

w Halinowie

13

12

Wykonanie monitoringu sieci kanalizacji sanitarnej w Hipolitowie, ul. 

Warszawska

9

Przebudowa na odcinku 1420 m Mrowiska – Chobot zmiana średnicy DN 110 

na DN 160 PE,  I – wykonanie projektu wraz z kosztorysem; - etap II - 

przebudowa 

Budowa odcinka sieci wodociągowej 2630 m DN 225 PE i przebudowa 2 

odcinków sieci wodociągowej o łącznej dł. 330 m w celu połączenia 

miejscowości Mrowiska z Michałowem; etap I – wykonanie projektu wraz z 

kosztorysem; - etap II - budowa

Budowa Przepompowni ścieków w Hipolitowie - dokończenie inwestycji 

rozpoczętej w 2012 roku. Planowany termin zakończenia do sierpnia 2013 

roku.

Gmina Halinów

Gmina Halinów

Rozbudowa stacji próżniowo – tłocznej w Hipolitowie o dodatkowy zbiornik 

podciśnieniowy

4

6

3a

3b

Wykonanie zdroju ulicznego wody pitnej na skwerze przed Urzędem Miejskim 

w Halinowie - projekt i budowa

Połączenie sieci wodociągowej 700 m o średnicy ø 150 od Mrowisk do ul. 

Różanej (ul. Śliwkowa) -  etap I – wykonanie projektu wraz z kosztorysem; - 

etap II - budowa

3



166 055,00 300 000,00 2 200 000 3 000 000 3 000 000,00

BG BG etap II BG etap II  BG etap II  BG etap II  

3 300 70 625,55

BP BP 

471 210 285 000

BG BG

5 000 187 099,85

BP BP

4 000,00 51 578,11

BP etap I BP etap II

12 Modernizacja sieci kanalizacyjnej - ul. Mickiewicza w Halinowie etap I - 

wykonanie projektu wraz z kosztorysem; etap II - przebudowa

Zakład Komunalny 

w Halinowie

55 000              

BP                  

etap I i II

9086,50            

BP                    

etap II

13
punkt zrzutu popłuczyn z płukania beczek samochodów asenizacyjnych,

ścieków dowożonych oraz rozdrabniarki ścieków na pompowni ścieków, ul.

Jałowcowa, Hipolitów

Zakład Komunalny 

w Halinowie

125 000     

BP

14
Roboty budowlane polegające na budowie sieci kanalizacyjnej w ul.

Stołecznej, Gmina Halinów etap I - wykonanie projektu wraz z kosztorysem;

etap II - budowa

Zakład Komunalny 

w Halinowie

11 070           

BG etap I

465 943,56            

BGD etap II

15

Roboty budowlane polegające na przebudowie ok. 300 m sieci kanalizacyjnej z

DN200 na DN250 w ul. Spokojnej w Długiej Kościelnej, Gmina Halinów etap

I - wykonanie projektu wraz z kosztorysem; etap II - budowa

6 500,00        

BP                    

etap I

16 Budowa kanalizacji sanitarnej w Halinowie, ul. 3 Maja i Krzewinie w związku

z planowaną przebudową drogi powiatowej

19 680,00          

BG                      

etap I

200 000,00  

BGD           

etap II

17 Budowa pompowni ścieków (dz. nr ew. 2556 w m. Okuniew) dla rozbudowy

sieci kanalizacyjnej;  etap I - wykonanie projektu wraz z kosztorysem

9 594,00            

BG                  

etap I

18 Budowa pompowni ścieków, odcinka sieci kanalizacji ciśnieniowej ze studnią

rozprężną (ul. Słowackiego w Halinowie) dla rozbudowy sieci kanalizacyjnej;

etap I - wykonanie projektu wraz z kosztorysem

9 102,00            

BG                       

etap I

19 Budowa pompowni ścieków (ul. Chojniak w Długiej Kościelnej) dla

rozbudowy sieci kanalizacyjnej; etap I - wykonanie projektu wraz z

kosztorysem

9 840,00            

BG                  

etap I

20 Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Grabina (dz. 83, 123, 79/12, 74/10); etap I -

wykonanie projektu wraz z kosztorysem

7134,00            

BG  etap I

Zakład Komunalny 

w Halinowie

38 500 293987,73 30 000 120 000

BP        etap 

II

BP             etap 

III

BP       etap 

IV

BP            etap 

V

Gmina Halinów

5 000         BGEko-Inwestycja Sp. 

z o.o.

1  Rozbudowa systemów informatycznych wspomagających pracę Zakładu 

Komunalnego w Halinowie tj.: system nadzorujący przebieg procesu 

technologicznego (tzw. SCADA), monitoring Symbio, system odczytu 

przepływu na sieci wodociągowej

Urządzenia wodno - kanalizacyjne

8

Gmina Halinów

Budowa sieci kanalizacyjnej w Okuniewie za pomocą wniesienia przez Gminę 

Halinów udziałów do spółki Eko-Inwestycja

10 Budowa sieci kanalizacyjnej - ul. Pułaskiego w Halinowie  Zakład Komunalny 

w Halinowie

Połączenie sieci kanalizacyjnej 56 m o średnicy ø 200 od ul. Mickiewicza do 

Okuniewskiej – etap I i II – wykonanie projektu wraz z kosztorysem oraz 

wykonawstwo

9

7

11 Modernizacja sieci kanalizacyjnej - ul. Pułaskiego w Halinowie I – wykonanie 

projektu wraz z kosztorysem; - etap II - przebudowa

 Zakład Komunalny 

w Halinowie

Rozbudowa Oczyszczalni Ścieków w Długiej Kościelnej – etap I - projekt etap 

II – budowa, - etap III - budowa; Inwestycja rozpoczęta w 2012 roku.



Uzasadnienie

Od dnia uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń
Kanalizacyjnych dla miasta i gminy Halinów na lata 2013-2020 zmieniły się koszty i terminy realizacji
planowanych przez Zakład Komunalny w Halinowie inwestycji.

Aktualizowany załącznik nr 1 do ww. planu uwzględnia następujące zmiany w części dot. sieci
wodociągowych:

- poz. nr 1 – w 2017 r. zwiększono środki planowane na modernizację sieci wodociągowych poprzez
wymianę zużytych i uszkodzonych hydrantów, montaż i wymianę zdrojów ulicznych z 23 000,00 zł na
kwotę 38 652,00 zł;

- poz. nr 2 – w 2017 r. zwiększono środki zaplanowane na modernizację sieci wodociągowych poprzez
wymianę zużytych, niesprawnych zasuw, nawiertek z 6 000,00 zł na 14 600,00 zł;

- poz. nr 3a – w 2016 r. zwiększono środki planowane na wykonanie sieci wodociągowej ze 100 000,00
zł do 164 978,68 zł ze względu na przeprowadzenie procedury przetargowej, a na 2017 r. zaplanowano
24 021,32 zł na wykonanie II etapu budowy sieci wodociągowej w Cisiu;

- dodano poz. nr 3b i zaplanowano w 2016 r. na realizację projektu sieci wodociągowej w Koniku
Nowym i Królewskich Brzezinach oraz na realizację inwestycji w 2017 r. 75 978,68 zł,

- dodano poz. nr 3c i zaplanowano w 2016 r. na realizację projektu sieci wodociągowej w Grabinie
4 428,00 zł;

- w poz. nr 4 zmniejszono kwotę na wykupy sieci wodociągowych w 2016 r. z 250 000,00 zł do
205 000,00 zł;

- poz. nr 9 – zmieniono sposób finansowania inwestycji z budżetu Gminy na budżet Przedsiębiorstwa;

- poz. nr 10 – zwiększono środki na realizacje inwestycji z 4 000,00 zł na 15 000,00 zł;

- poz. nr 13 – zmieniono sposób finansowania planowanej inwestycji z budżetu Gminy na budżet
Przedsiębiorstwa.

Aktualizowany załącznik nr 1 do ww. planu uwzględnia następujące zmiany w części dot. urządzeń
kanalizacyjnych:

- poz. nr 1 – w 2017 r. nie zaplanowano środków na montaż zasuw burzowych oraz zasuw nożowych ze
względu na brak zgłoszonego zapotrzebowania na montaż ww. zasuw;

- poz. nr 3b – w 2017 r. zwiększono kwotę zaplanowaną na budowę sieci kanalizacyjnej w Okuniewie z
50 000,00 zł na 150 000,00 zł oraz przekazano realizację inwestycji Zakładowi Komunalnemu w
Halinowie;

- poz. nr 4 – zmieniono kwoty zaplanowane na wykupy sieci kanalizacyjnych w 2016 r. i 2017 r.;

- poz. nr 12 – realizację zadania przeniesiono na 2016 r., a zakończenie inwestycji zaplanowano na 2017
r. oraz zmieniono sposób finansowania planowanej inwestycji z budżetu Gminy na budżet Przedsiębiorstwa;

- poz. nr 15 – dodano inwestycję polegającą na przebudowie ok. 300 m sieci kanalizacyjnej z DN200 na
DN250 w ul. Spokojnej w Długiej Kościelnej ze względu na konieczność zwiększenia przepustowości
kanału sanitarnego mającego transportować ścieki z Długa Szlachecka, Długa Kościelna, Budziska;

- poz. nr 16 – dodano inwestycję polegającą na budowie kanalizacji sanitarnej w Halinowie, ul. 3 Maja i
Krzewinie w związku z planowaną przebudową drogi powiatowej;

- poz. nr 17 – dodano inwestycję polegającą na wykonaniu dokumentacji projektowej budowy pompowni
ścieków (dz. nr ew. 2556 w m. Okuniew) dla rozbudowy sieci kanalizacyjnej;

- poz. nr 18 – uwzględniono koszt wykonania dokumentacji projektowej budowy pompowni ścieków,
odcinka sieci kanalizacji ciśnieniowej ze studnią rozprężną (ul. Słowackiego w Halinowie) dla rozbudowy
sieci kanalizacyjnej;

- poz. nr 19 – uwzględniono koszt wykonania dokumentacji projektowej budowy pompowni ścieków (ul.



Chojniak w Długiej Kościelnej) dla rozbudowy sieci kanalizacyjnej;

- poz. nr 20 – dodano inwestycję polegającą na wykonaniu dokumentacji projektowej budowy sieci
kanalizacyjnej w m. Grabina (dz. 83, 123, 79/12, 74/10).

Na podstawie Art. 21 Ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2015 r. poz. 139 z późn. zm.) załącznik nr 1 do ww. planu jest
aktualizowany w celu zachowania zgodności planu z planami inwestycyjnymi Gminy Halinów i Zakładu
Komunalnego w Halinowie.




